
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

. j.: SURR/7130/058063/15-Vá Liberec, dne 10.4.2015 
CJ MML 069692/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Jana Vydrová 
tel. : 485 243 615  
 
Obec Šimonovice 
Minkovická .p. 70 
Šimonovice 
463 12  Liberec 25 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ÍZENÍ 

 

Obec Šimonovice, I O 671886, Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
kterou zastupuje Pavel Špulák, Pivo ková .p. 494, 463 03  Stráž nad Nisou 

(dále jen "stavebník") dne 24.3.2015 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu : 

 

Stavební úpravy komunikace  
K Olympii a K B íze - Šimonovice 

 

na pozemcích st. p. 304, parc. . 319/1, 319/3, 321/3, 321/9, 321/15, 321/16, 321/17, 321/18, 321/20, 
321/26, 322/1, 322/2, 322/3, 324/1, 324/2, 325/50, 328/8, 328/9, 328/10, 328/11, 328/12, 328/13, 328/14, 
505/1, 506/1, 506/2, 506/3, 506/4, 506/5, 506/6 v katastrálním území Minkovice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno stavební ízení. 
 

Stavba obsahuje : 
SO 101 Komunikace 

- P edm tem ízení o vydání stavebního povolení jsou stavební úpravy stávající obslužné komunikace. 

- Stavební úpravy ulice K Olympii od k ižovatky s krajskou silnicí, ulice Minkovická na pozemku 
parc. . 304 v katastrálním území Minkovice ke k ižovatce s ulicí K B íze. Délka úpravy 
komunikace bude 220,0 m, ší ka vozovky 5,0 - 5,50 m v uli ním prostoru 6,20 - 6,50 m. 

- Stavební úpravy ulice K B íze budou délky 289,70 m s ší kou vozovky 3,50 m v uli ním prostoru 
5,50 - 9,40 m, jedná se o úsek od k ižovatky s ulicí K Olympii 8,0 m za cestu na pozemku parc. . 
328/8 v katastrálním území Minkovice, na konci úseku bude z ízena provizorní oto ka. 

- Celková plocha upravovaných vozovek bude 2406,0 m2, povrchy budou asfaltové, konstrukce v tl. 
450 mm, nezpevn né krajnice 0,50 m po obou stranách, konstrukce vozovek - asfaltový beton ACO 
11S (ABS I) tl. 50 mm, spojovací post ik emulzní, R-MAT (recyklát živi né vozovky) tl. 50 mm, 
spojovací post ik emulzní, mechanicky zpevn né kamenivo MZK tl. 150 mm, št rkodr  32-63 ŠDA 
tl. 200 m, zhutn ná plá  45 MPA+ geotextilie. 

- V míst  stávajícího p ipojení na krajskou silnici III/27810 bude umíst n št rbinový žlab 450/500 se 
2 istícími kusy délky 14,24 m, p ípojka DN 200/300 délky 5,00 m bude napojena do výústního 
objektu, dále do prohloubeného p íkopu délky 40 m. 

- V tomto míst  napojení bude p ímé silni ní svodidlo zkráceno, do oblouku komunikace prodlouženo 
o 12,0 m. 

 



.j. CJ MML 069692/15 str. 2 

 
- Odvodn ní zpevn ných ploch - povrch  vozovky bude p í ným spádem do zelených pruh  podél 

komunikace, kde se bude deš ová voda vsakovat. 

- Sou ástí stavby bude svislé dopravní zna ení, vodorovné nebude provád no. 

- Rozší ení ulice K Olympii v míst  p ipojení na krajskou silnice je podmín no stranovou p eložkou 
kabel  PVSEK - vedení sítí elektronických komunikací spole nosti O2 R, a.s., p eložení a ochrana 
7 metalických kabel  a dvou trubek PVC-KG40/32 bude provedeno p ed zahájením stavby 
komunikace dle projektu a požadavku vlastníka a provozovatele tohoto za ízení. 

 
 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako správní ú ad p íslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební ú ad p íslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního ízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na míst  a ústního jednání. Dot ené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a ú astníci ízení své námitky, pop ípad  d kazy do 

 

10 dn  od doru ení tohoto oznámení. 

 

K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m nebude p ihlédnuto. 
Ú astníci ízení mohou nahlížet do podklad  rozhodnutí (Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, 
ú ední dny pond lí a st eda 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohod ). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 správního ádu dává stavební ú ad ú astník m ízení možnost vyjád it se 
k podklad m rozhodnutí p ed jeho vydáním. Rozhodnutí ve v ci stavebního ízení bude vydáno nejd íve 
po 3 dnech ode dne uplynutí 10ti denní lh ty k vyjád ení. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

st. p. 304, 305, 318, 320, 357, parc. . 318/1, 318/2, 318/3, 318/6, 321/11, 321/21, 321/22, 321/23, 
321/24, 321/25, 321/27, 321/28, 321/29, 321/30, 321/31, 324/3, 325/61, 328/2, 328/7, 504/1 v 
katastrálním území Minkovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Šimonovice, Minkovice .p. 349 a .p. 347 

 

Ú astníci ízení dle § 109 písm. a)  stavebního zákona 

Obec Šimonovice, Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 

Ostatní ú astníci ízení dle § 109 stavebního zákona  

EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2, 
Telefónica Czech Republic, a.s., I O 60193336, Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 
4, 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, I O 70946078, eské mládeže 
.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Petr Horák, Poštovní .p. 157, Podh í, 543 03  Vrchlabí 3, 
Kate ina Skopková, B ezový vrch .p. 738/15, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Václav S va, Majakovského .p. 648, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Hynek Kotek, K Olympii .p. 419, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Jaroslava Moty ková, Jasanová .p. 24, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
Josef Novotný, Minkovická .p. 32, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Vladimír Huml, Masarykova .p. 400/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1, 



.j. CJ MML 069692/15 str. 3 

 
Milena Humlová, Masarykova .p. 400/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Ji í Rada, Jáchymovská .p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 
Petra Radová, U Statku .p. 915, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25, 
Simona Radová, Zapadlá .p. 763, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 
Jan Rada, Jáchymovská .p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 
Ing. Pavel Jirásek, K B íze .p. 239, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Ing. Miroslav Peka , K B íze .p. 230, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Vlasta Peka ová, K B íze .p. 230, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
CD CLUB s.r.o., I O 28737768, Hodkovická .p. 1180/52a, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 
6, 
V ra Chalupová, Jasanová .p. 23, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
Martina Samková, Dubice .p. 569, Liberec XXIII-Doubí, 463 12  Liberec 25, 
PhDr. Helena Kalábová, Ph.D., K B íze .p. 242, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Václav Samoël, K B íze .p. 242, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Ing. Marcela Jirásková Cinková, K B íze .p. 239, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 

 

Stavební ú ad dosp l k názoru, že výše jmenovaní spl ují zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za ú astníky ízení. 

 

Pou ení : 
Ú astník ízení m že podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených orgán , pokud je jimi 
p ímo dot eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opat ení nebo 
právo odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo stavb . Ú astník ízení ve svých námitkách uvede 
skute nosti, které zakládají jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání námitek; k námitkám, 
které p ekra ují uvedený rozsah, se nep ihlíží. K námitkám ú astník  ízení, které byly nebo mohly být 
uplatn ny p i územním ízení, p i po izování regula ního plánu nebo p i vydání územního opat ení 
o stavební uzáv e anebo územního opat ení o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nep ihlíží. 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 



.j. CJ MML 069692/15 str. 4 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
K vyv šení: 
Statutární m sto Liberec 
Obec Šimonovice 
 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
Pavel Špulák, Pivo ková .p. 494, 463 03  Stráž nad Nisou 
 
ostatní ú astníci – ve ejnou vyhláškou 

EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: eské mládeže .p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Petr Horák, IDDS: 4bteh7j 
 trvalý pobyt: Poštovní .p. 157, Podh í, 543 03  Vrchlabí 3 
Kate ina Skopková, IDDS: 97gptsw 
 trvalý pobyt: B ezový vrch .p. 738/15, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
Václav S va, Majakovského .p. 648, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Hynek Kotek, K Olympii .p. 419, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Jaroslava Moty ková, Jasanová .p. 24, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Josef Novotný, Minkovická .p. 32, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Vladimír Huml, Masarykova .p. 400/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Milena Humlová, Masarykova .p. 400/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Mgr. Ji í Rada, Jáchymovská .p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Petra Radová, IDDS: f7nd4yh 
 trvalý pobyt: U Statku .p. 915, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 
Simona Radová, Zapadlá .p. 763, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
Jan Rada, Jáchymovská .p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Ing. Pavel Jirásek, K B íze .p. 239, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Ing. Miroslav Peka , K B íze .p. 230, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Vlasta Peka ová, K B íze .p. 230, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
CD CLUB s.r.o., IDDS: qz3wyi5 
 sídlo: Hodkovická .p. 1180/52a, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
V ra Chalupová, Jasanová .p. 23, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Martina Samková, Dubice .p. 569, Liberec XXIII-Doubí, 463 12  Liberec 25 
PhDr. Helena Kalábová, Ph.D., K B íze .p. 242, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Václav Samoël, K B íze .p. 242, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Ing. Marcela Jirásková Cinková, K B íze .p. 239, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 

Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

st. p. 304, 305, 318, 320, 357, parc. . 318/1, 318/2, 318/3, 318/6, 321/11, 321/21, 321/22, 321/23, 
321/24, 321/25, 321/27, 321/28, 321/29, 321/30, 321/31, 324/3, 325/61, 328/2, 328/7, 504/1 v 
katastrálním území Minkovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Šimonovice, Minkovice .p. 349 a .p. 347 
 



.j. CJ MML 069692/15 str. 5 

 
 
Dot ené orgány státní správy 
Magistrát m sta Liberec, Odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  
Liberec 1 
Magistrát m sta Liberec, Odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 
460 01  Liberec 1 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova .p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Obecní ú ad Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
 sídlo: Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Krajské editelství policie Libereckého kraje, Dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 
 sídlo: nám. Dr. E. Beneše .p. 584/24, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
 
 


